

## Comune di Noviglio

Provincia di Milano

## Servizio Personale

Piazza Roma 1 – CAP 20082 - **2** 029006066/76 - **Fax** 029006282 Email : <u>finanziario@comune.noviglio.mi.it</u>
Partita IVA 04143420158 – C.F.80121990156

Noviglio 07/07/2014

## **DECRETO SINDACALE N. 8**

OGGETTO: Nomina Organismo Indipendente di Valutazione in sostituzione della Rag. Ornella Gramegna

Richiamato l'art. 18 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 155 in data 16/12/2010, che disciplina la costituzione, la nomina, il funzionamento e la responsabilità dell'Organismo Indipendente di valutazione (O.I.V.)

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 13.11.2011 di istituzione dell'Organismo monocratico Indipendente di Valutazione;

Richiamato il proprio precedente decreto n. 4/2014 in data 14/01/2014, con il quale è stato prorogato sino al 31.12.2016 l'incarico di Organismo Indipendente di Valutazione per il triennio 2014 – 2016 alla Rag. **Ornella Gramegna**, della Soc. DASEIN S.r.l. con sede legale a Torino Lungo Dora Colletta 81;

Vista la nota in data 11.06.2014 con la quale la Sig.ra Gramegna Ornella comunica che dal mese di giugno 2014 non potrà più continuare l'attività di Organismo Indipendente di Valutazione, in quanto per raggiunti limiti di età, intende cessare l'attività lavorativa.

Rilevato che l'O.I.V., per espressa previsione normativa, è nominato dal Sindaco e che tale nomina, ai sensi dell'art. 7 comma 6 quater del Dlgs 165/20001, non è soggetta a procedure comparative

Visto il curriculum trasmesso dalla dott.ssa Pandolfo Elisabetta della Soc. Dasein S.r.l.

Ritenuto, al fine di garantire la continuità dell'attività dell'O.I.V., di provvedere alla nomina della dott.sa Pandolfo Elisabetta, quale Organismo Indipendente di Valutazione

Visto il D.Lgs n. 150/2009 Visto il D.L. n. 174/2012 convertito nella L. 213/2012 Vista la legge 190/2012 Visto il DPR 62/2013 Visto il D.Lgs 267/2000

- 1) di nominare, per i motivi di cui sopra e qui dati per integralmente riportati, la dott.ssa Elisabetta Pandolfo della soc. DASEIN S.r.l. con sede legale a Torino Lungo Dora Colletta 81, quale Organismo Indipendente di valutazione del Comune di Noviglio, per il periodo 1º luglio 2014 al 31 dicembre 2016;
- 2) di confermare che tale Organismo eserciterà, in piena autonomia, le attività previste dall'art. 14 del decreto legislativo n. 150/2009, nonché ogni altro compito ad esso assegnato dalle leggi, Statuti e Regolamenti.;
- 3) di confermare altresì il compenso forfetario, comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese ed IVA di € 1,525,00 per ciascuno degli anni di durata dell'incarico.
- 4) di trasmettere il presente provvedimento di nomina alla dott.ssa Pandolfo Elisabetta;
- 5) di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Comune.
- 6) di demandare al Responsabile dell'Area Contabile l'assunzione del relativo impegno di spesa

IL SINDACO Nadia Verduci

bashe broke